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KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-14 Manajemen Persediaan 19:00:00 21:30:00 21

2 2022-03-21 Persediaan untuk Permintaan Independen 19:00:00           21:30:00 21

3 2022-03-28 Persediaan untuk Permintaan Dependen 19:00:00           21:30:00 19

4 2022-04-04 Material Requirement Planning (MRP) 19:00:00 21:30:00 19

5 2022-04-11 Just in Time (JIT) 19:00:00           21:30:00 21

6 2022-04-18 Supply Chain Management (SCM) 19:00:00           21:30:00 21

7 2022-05-30 Ujian Tengah Semester 19:00:00 21:00:00 16

8 2022-06-06 Manajemen Pemasok dan  E-Procerement 19:00:00           21:30:00 18

9 2022-06-13 Penjadwalan Agregat 19:00:00           21:30:00 18

10 2022-06-20 Metode Perencanaan Agregat 19:00:00           21:30:00 18

11 2022-06-27 Penjadwalan Jangka Pendek 19:00:00           21:30:00 18

12 2022-07-04 Penjadwalan Jangka Pendek dan Quiz 19:00:00           21:30:00 16

13 2022-07-11 Manajemen Proyek 19:00:00           21:30:00 15



16 2022-08-01 Ujian Akhir Semester 19:00:00 21:00:00 17

Ketua Program Studi,
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14 2022-07-15 Analisis Network/ Teknik Manajemen Proyek:PERT dan CPM 19:00:00 21:30:00 14

15 2022-07-22 Pemeliharaan dan Reliabilitas 19:00:00           21:30:00 14
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No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-14 2022-03-21 2022-03-28 2022-04-04 2022-04-11 2022-04-18 2022-05-30 2022-06-06 2022-06-13 2022-06-20 2022-06-27 2022-07-04 2022-07-11 2022-07-15 2022-07-22 2022-08-01 Jml

1 2018512267 DEDE MARDIANA H H H H H H A H A H H A A A A A 9

2 2019512237 ALDIAN HERLAMBANG A A H H H H H H H H H H H A A H 12

3 2020511195 AFIFAH NURAENI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2020511208 BIONLIE FANKY H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2020511209 RD. MUHAMAD LUCKY ARDHIEANSYACH H H A A A A A A A A A A A A A A 2

8 2020511213 MUHAMAD SAEFULLOH AFFAN H H H H H H H H H H H H H A A H 14

9 2020511222 INTAN DEWI HASTUTI H H H H H H H H H H H H A H H H 15

10 2020511223 TUTI ALAWIYAH H H H H H H H H H H H A A H H H 14

11 2020511224 ALIFYAA SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2020511226 DEWI ERLINA APRILIANTI H H H H H H A A A A A A A A A A 6

13 2020511232 ALVINA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2020511233 VUNNY NOER RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

15 2020511243 RIANDONA ARDI IRAWANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO H H A A H H H H H A A A A A A A 7

17 2020511255 RACHMATIA INDRIANTI H H H H H H A H H H H H H H H A 14



18 2020511259 SINTIA AYU PRATAMA H H H H H H A A H H H H H A A H 12

19 2020511265 EDI SUWARNA H H A A A A H A A A A H H H H H 8

20 2020511294 MUAMMAR SALAM HAWARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2020511357 TEDI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2020511386 ANNISA NUR HASANAH H H H H H H A H H A A A A A A H 9

23 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI A A A A H H A A A H H A A A A A 4
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No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2018512267 DEDE MARDIANA 56 0 0 0 0

2 2019512237 ALDIAN HERLAMBANG 75 0 88 75 74 B

3 2020511195 AFIFAH NURAENI 100 0 89 84 86 A-

4 2020511198 AFRIZAL NURDIANSYAH 100 0 88 86 88 A-

5 2020511203 SALSABILAH LUTPIANA PADILAH 100 0 87 85 87 A-

6 2020511208 BIONLIE FANKY 100 0 88 75 77 B+

7 2020511209 RD. MUHAMAD LUCKY ARDHIEANSYACH 13 0 0 0 0

8 2020511213 MUHAMAD SAEFULLOH AFFAN 88 0 87 91 91 A

9 2020511222 INTAN DEWI HASTUTI 94 0 87 88 89 A-

10 2020511223 TUTI ALAWIYAH 88 0 70 0 74 B

11 2020511224 ALIFYAA SHABRINA 100 0 89 85 87 A-

12 2020511226 DEWI ERLINA APRILIANTI 38 0 0 0 0

13 2020511232 ALVINA DAMAYANTI 100 0 89 86 88 A-

14 2020511233 VUNNY NOER RAHMAWATI 100 0 0 88 72 B

15 2020511243 RIANDONA ARDI IRAWANSYAH 100 88 90 90 91 A

16 2020511249 WISNU ANDI PRASETYO 44 0 88 0 19 E

17 2020511255 RACHMATIA INDRIANTI 88 0 0 0 0

18 2020511259 SINTIA AYU PRATAMA 75 0 87 91 89 A-



19 2020511265 EDI SUWARNA 50 0 0 75 58 C

20 2020511294 MUAMMAR SALAM HAWARI 100 0 87 85 88 A-

21 2020511357 TEDI FIRMANSYAH 100 0 87 78 82 A-

22 2020511386 ANNISA NUR HASANAH 56 0 89 85 80 A-

23 2020511426 LISTIYANA ANGGRAYENI 25 0 0 0 0

Dosen,

ASKARDIYA R. ADJIE, DBA


